



Lähde Matka-Töysän mukana Lapin keväthangille !

Kevään 2018 hiihtomatkamme suuntautuu tällä kertaa Levin tunturikylän lämpöiseen tunnelmaan. Majoitus on Lapland Hotels Sirkantähdessä, joka sijaitsee keskeisellä paikalla - lähellä latuja, rinteitä, kiinnostavia tapahtumia ja aktiviteetteja. Bussimatkat taitetaan tuttuun tapaan Töysän Linjan bussilla.

HIHTOMATKA LEVIN KEVÄTHANGILLE 8.-14.4.2018 (SU-LA)

Sunnuntai 8.4. Keuruu-Jyväskylä-Rovaniemi-Levi

Sunnuntaipäivän matkustamme Suomen halki kohti Levin hohtavia hankia.

Matkan varrella pidämme muutaman kahvi- ja ruokatauon.

Illansuussa majoitumme Leville Lapland Hotel Sirkantähteen (Levintie 1630, Sirkka).

Lapland Hotels Sirkantähti sijaitsee keskeisellä paikalla Levin tunturikylässä, lähellä rinteitä, kiinnostavia tapahtumia ja aktiviteetteja. Kaikissa huoneissa ja huoneistoissa pääset oman saunan lämpöön. Pehmein sävyin sisustettu vastaanotto, kahvila ja ravintola ovat yhtenäistä, avaraa ja valoisaa tilaa. Langaton internet 2€/vrk, tallelokero 10€/viipymä.

Hiihtäjille Levi tarjoaa 230 km huollettua latureitistöä. 28 km valaistua latua antaa mahdollisuuden hiihtää aamusta iltaan. Hotellissa on suksien huolto- ja säilytystilat.

Laskettelijoille Levillä on kaikkea – yhteensä 43 rinnettä, helpoista haastaviin ! Runsaasti sinisiä rinteitä aloittelijoille, punaisia harrastelijoille ja mustia taitajille. South Park, Street ja vapaalaskualue harrastajille. Levillä on kaikkiaan 28 hissiä, joista uusin on reilun sadan metrin mittainen katettu mattohissi Etelärinteiden Leevilandiassa. Levillä ajelet myös gondoli-, tuoli- ja ankkurihisseillä. Ski Bussilla hurautat kätevästi rinteiden lähelle.

Lauantai 14.4. Levi-Rovaniemi-Jyväskylä-Keuruu

Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus ja klo 08:00 lähtö paluumatkalle.

Matkalla taukoja, joiden aikana mahdollisuus kahvitteeluun tai ruokailuun.

Saapuminen Jyväskylään n. klo 21.00 ja Keuruulle n. klo 22.00

Hinnasto:

Aikuinen

495 eur/hlö kahden hengen saunallisessa huoneessa/kahden hengen saunallisessa Studiossa, jossa min

390 eur/hlö lisävuoteessa

Hinnat sisältävät edestakaiset kuljetukset Töysän Linja Oy:n bussilla, majoituksen hotelli Sirkantähdessä ja hotelliaamiaiset.

Lisämaksusta

Puolihoitolisä 160 eur/hlö (6 vrk)

Yhden hengen huoneen lisä 195 eur/hlö

Kuljetus

Pelkkä kuljetus 150 eur/hlö/meno-paluu tai 75 eur/hlö/suunta

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Palvelumaksu 12 eur/varaus.